
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS ESPECIALISTAS - 1º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO: 

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°:Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-08-2023

Apellido y Nombres                            Documento   Nacionalidad F. Nacim.  Ing    F. Ingreso     F. Egreso

Carrera: 369B     Especialización en Pediatría

Título: 1661   Especialista en Pediatría   

ABBIATTI, GIULIANA DNI 36366777 argentina 11/11/19912020 01/06/2020 05/12/2022
ALLIEVI, CANDELARIA DNI 37135021 argentina 07/01/1993 201913/08/2019 20/12/2022
BARTOLACCI, JULIETA DNI 35528513 argentina 16/10/1990 201913/08/2019 30/07/2022
BEVILACQUA, MARIA ANGELA DNI 37629374 argentina 10/05/1994 201913/08/2019 30/07/2022
DEGIOVANNI, AGUSTINA DNI 39072198 argentina 30/05/1995 201913/08/2019 30/07/2022
GAGO, SOFIA DNI 37617940 argentina 05/12/1992 201913/08/2019 20/12/2022
LEDESMA LOPEZ, MELANI STEFANIA DNI 34909462 argentina 24/12/1989 201913/08/2019 30/07/2022
LEIVA BENTANCOURT, ARTURO
MATIAS DNI 34093898 argentina 06/10/1988 201913/08/2019 30/07/2022

LOPEZ CABRERA, LUCRECIA ANAHI DNI 35479570 argentina 03/09/1990 201913/08/2019 26/12/2022
MAGNANO, DAIANA LUJAN DNI 37816726 argentina 13/07/1994 201913/08/2019 20/12/2022
MOLINA ALVAREZ, MELISA



SOLEDAD DNI 37631519 argentina 13/02/1994 201914/08/2019 30/07/2022

MURUCHI, JONATHAN FLAVIO
ALEXIS DNI 33649355 argentina 21/05/1988 201914/08/2019 20/12/2022

RAMIREZ ALVAREZ, MARCO BRYAN DNI 93789225 peruana  13/05/1993 201808/08/2018 25/06/2021
RONCATO, MACARENA CANDELARIA DNI 38331872 argentina 15/07/1994 201914/08/2019 30/07/2022
SALAS, FRANCO DNI 37416610 argentina 09/07/1993 201914/08/2019 30/07/2022
SOSA, JUAN PABLO DNI 37307408 argentina 30/06/1993 201810/08/2018 24/11/2022
Cantidad: 16       

Carrera: 371     Especialización en Reumatología

Título: 1666   Especialista en Reumatología

TISSERA, YOHANA SOLEDAD DNI 33976845 argentina 01/11/1988201930/09/201931/10/2022
Cantidad: 1       

Carrera: 372     Especialización en Terapia Intensiva

Título: 1668   Especialista en Terapia Intensiva

ALVAREZ VIZZONI, ROMINA
SOLEDAD

 DNI
32681961  argentina 21/04/1987 2018 09/08/2018 19/08/2022

IRADES, FRANCISCO LEONARDO  DNI
34360254  argentina 11/01/1989 2017 26/09/2017 19/08/2022

JEMAR, MARCOS ROBERTO
GERARDO

 DNI
33748921  argentina 25/03/1988 2018 09/08/2018 27/08/2022

KESSLER, NICOLAS  DNI
31844395  argentina 21/04/1983 2018 09/08/2018 19/08/2022

MOISES AZIZE, JOSE  NICOLAS  DNI
38409753  argentina 13/08/1994 2018 09/08/2018 19/08/2022

ORMEÑO, PAOLA KARINA  DNI
36143026  argentina 22/04/1990 2018 09/08/2018 19/08/2022

THEAUX, MARIA VIRGINIA  DNI
36357164  argentina 24/06/1992 2018 09/08/2018 19/08/2022

Cantidad: 7

Carrera: 373     Especialización en Tocoginecología

Título: 1669   Especialista en Tocoginecología

BUCCIARELLI, ANABELLA DE LAS
MERCED  DNI 35765709 argentina 12/11/1990 201726/09/2017 28/10/2022

DOMENEZ, IGNACIA  DNI 37766130 argentina 11/06/1993 201809/08/2018 27/10/2022
 

FOCHINI, MICAELA SOLEDAD
 DNI 37876706 argentina 19/04/1994 201809/08/2018 27/10/2022

GHISOLFO, MARIA EUGENIA  DNI 36505990 argentina 15/07/1992 201809/08/2018 27/10/2022
GIRAUDO, CATALINA  DNI 36795278 argentina 09/04/1993 201814/09/2018 27/10/2022
ORTIZ, EMILIA  DNI 37875914 argentina 08/03/1994 201809/08/2018 27/10/2022
OVEJERO COLLA, MARÍA
FLORENCIA  DNI 36504212 argentina 28/11/1991 201809/08/2018 27/10/2022

PERALTA, JESICA LORENA  DNI 34441421 argentina 11/06/1989 201809/08/2018 27/10/2022
STRADELLA, LUISINA BEATRIZ  DNI 37225497 argentina 15/05/1993 201809/08/2018 27/10/2022
TIBERTI, FLORENCIA BELÉN  DNI 37872307 argentina 03/06/1994 201809/08/2018 27/10/2022
URQUIZA, MARIA SOFIA DNI 35057984  argentina 18/11/1990 201809/08/2018 27/10/2022



Cantidad: 11

Carrera: 376     Especialización en Urología

Título: 1670   Especialista en Urología

ORBE VILLOTA, PATRICIO DNI 37635618  argentina 10/11/1993  2019  09/08/2019  23/11/2022

MIGUEL

Cantidad: 1

Carrera: 387     Especialización en Radiología y Diagnóstico por Imágenes

Título: 6469   Especialista en Radiología y Diagnóstico por Imágenes

OLIVERA UNTIVEROS,  DNI 18856016 argentina por 09/06/1965 2009 01/04/2009  14/11/2019

PAOLA                                                     naturalización

Cantidad: 1

Carrera: 392     Especialización en Radioterapia Oncológica

Título: 6471   Especialista en Radioterapia Oncológica

GIRAUDO, ADRIAN  DNI 37313389 argentina 19/12/1992    2018    10/08/2018     03/10/2022

AGUSTIN

Cantidad: 1

Artículo 2°:Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1147-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 11 de Abril de 2023
		2023-04-11T09:49:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-11T13:34:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-11T13:34:21-0300
	GDE UNC




